
«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ 
АСТАНА ҚАЛАСЫ БОЙЫНША 

МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ» 
РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕВДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АСТАНЕ

КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ЙРЫҚ

Астана каласы
№

ПРИКАЗ

город Астана

Қаржы басқарушыны 
тағайындау туралы

«Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына 
келтіру және банкроттыгы туралы» Қазақстан Республикасының 2022 жылғы 
30 желтоқсандагы № 178-ҮІІ Заңының 23 бабының 1 тармагына сәйкес, 
Астана қаласының азаматтық істер жөніндегі ауданаралық сотының сот 
арқылы банкроттық рәсімін қолдану туралы іс бойынша іс қозгау туралы 
ұйгарымы негізінде, БҰЙЫРАМЫН:

1. Абзал Сантаевич Бутинбаев ЖСН 750901350476 арызы бойынша 
қаржы басқарушысы болып Айжан Ержановна Бозаева тағайындалсын.

2. Қазақстан Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына 
келтіру және банкроттығы туралы Заңнаманың талаптарына сәйкес 
Айжан Ержановна Бозаеваға қаржы басқарушы міндеттерін орындау 
жүктелсін.

3. Қаржы басқарушы Айжан Ержановна Бозаева Қазақстан 
Республикасы азаматтарының төлем қабілеттілігін қалпына келтіру және 
банкроттыгы туралы заңнаманың талаптарын орындауды қамтамасыз етсін.

4. Осы бүйрықтың орындалуын бақылау Берешектермен жүмыс 
басқармасының басшысына жүктелсін.

5. Осы бүйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.

Басшының орынбасары Қ. Балтабеков

002912


